
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского  сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.08.2022г.                                                                                                   № 65 

 

Об отмене постановлений от 01.06.2022г. № 56 «О внесении изменений в 
постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 

16.10.2019г № 66  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Стрельношироковского сельского 
поселения,  в безвозмездное пользование», от 23.06.2022г. № 62 О внесении 
изменений в постановление администрации Стрельношироковского сельского 

поселения от 16.10.2019г. № 66 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Стрельношироковского сельского 
поселения, в безвозмездное пользование»  

 

       В связи с утверждением постановления от 01.06.2022г. № 45 Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Стрельношироковского сельского поселения, в безвозмездное 
пользование» администрация Стрельношироковского сельского поселения 
постановляет: 

 

1. Постановления от 01.06.2022г. № 56 «О внесении изменений в 
постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения 
от 16.10.2019г № 66  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности 
Стрельношироковского сельского поселения,  в безвозмездное 
пользование», от 23.06.2022г. № 62 О внесении изменений в постановление 
администрации Стрельношироковского сельского поселения от 16.10.2019г. 
№ 66 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности Стрельношироковского сельского 
поселения, в безвозмездное пользование» считать утратившим силу. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 
администрации. 

 

И.о. главы Стрельношироковского 
сельского поселения:                                                                            Л.Н. Рубцова 


